
WLOM yf

Město Šlapanice 

Masarykovo nám. 100/7 

Šlapanice

Manželé ........ . . ...................... 

........................... 

............... 

..........................

/lěú šlapanice

Dne 25.10.2019

Žádost o směnu pozemku a platbu pachtovného

Jsme vlastníci pozemků č. 1416/14 o výměře 129 m 2,1416/1 o výměře 180 m 2,1417/22 o výměře 43 
m2 v katastrálním území Šlapanice. Měli bychom zájem o směnu těchto pozemků o celkové výměře 
352 m2 za pozemek ve vlastnictví města Šlapanice č.3593/29 který přiléhá k našemu domu a zahradě.

Navrhované směnované pozemky jsou stejného charakteru, jedná se o zeleň se vzrostlými stromy a 
keři. Našim záměrem je rozšíření zahrady, vysázení více ovocných stromků a lépe se starat o zeleň. 
Zároveň bychom rozšířili příjezdovou cestu s možností parkování přívěsného vozíku, který za 
současné situace parkujeme na pozemku před naším domem.

Součástí navrhované směny je i pozemek ostatní komunikace p.č. 1417/22 o výměře 43 m2. Po 
diskuzi s právníkem máme ze Zákona nárok na roční nájemné od města Šlapanice ve výši 1500-1800 
Kč za m2. Tímto Vás žádáme o nájemné za tento pozemek.

Věříme, že se domluvíme ke vzájemné spokojenosti.



e dat ISKN  Tisk - Os :78ms, 443 prvků. http://sgi-nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/print.asp>

10/25/2019, 11:24 AIN

http://sgi-nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/print.asp

